
Níže uvedeného dne byla uzavřena mezi: 

Solvent Truck s.r.o. 

Libušina 248 272 03 Kladno 

DIČCZ24233242 

IČO:24233242 

Jednající jednatelem Václav Melka (jako 

prodávající na straně druhé) 

Divadlo Radost, příspěvková organizace 

Bratislavská 216/32 

60200 Brno-střed 

DIČ: CZ00489123 

IČO: 00489123 

Zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Peškou 

Jako kupující tato 

K U P N Í  S M L O U V A  

D l e  Občanského zákoníku č. SS/2012 5b. 

1. Prodávající, viz výše, je na základě doložených nabývacích titulů a evidenčních dokladů, jakož i podle svého vlastního čestného 

prohlášení, vlastníkem movité věci: 

(osobní/nákladní) automobil (použitý) - tovární značka: Iveco ML 120E25 VIN: ZCFA1EJ04026024463 Barva: BÍLÁ Registrační značka 

vozidla: 2SJ4744 Datum první registrace vozidla: 2012 

(dále také jen předmětná věc movitá), 

a prodává touto smlouvou movitou věc, výše specifikovanou, včetně veškerého příslušenství, se všemi právy a povinnostmi, za 

úhrnnou kupní cenu bez DPH : 579.000,- Kč +21%DPH : 121.590,- Kč 

Cena celkem : 700.590,-Kč 

a kupující, viz výše, tuto výše uvedenou movitou věc včetně příslušenství, se všemi právy a povinnostmi, kupuje a do svého vlastnictví 

přijímá. 

2. Kupní cena předmětné movité věci - výše specifikovaného automobilu, bude zaplacena kupujícím : složením na účet prodávajícího 

č. 284938542/0300, vedený u ČSOB Kladno.



Kupující 

 

3. Kupující prohlašuje, že se s předmětnou movitou věcí, jakož i jejím technickým stavem seznámil a její stav je mu znám, a že provedl s 

vozidlem zkušební jízdu v délce min 10ti km.. Kupující bere na vědomí, že na použité vozidlo se nevztahuje smluvní záruka a prodávající 

žádnou smluvní záruku na použité vozidlo neposkytuje. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že prodávající neodpovídá za vady, které se 

vyskytnou po předání vozidla kupujícímu, a které jsou způsobeny únavou materiálu (stářím, běžným opotřebením), ani za takové vady, o 

kterých prodávající nemohl v době prodeje vozidla vědět (nebyly zjevné) a provedenou prohlídkou vozidla nemohly být zjištěny. 

4. Kupující bere na vědomí následující omezení a právní vady - žádná omezení a právní vada nebyla kupujícímu sdělena. Prodávající 

prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětné věci movité, a že na předmětné věci movité nevážnou žádné pohledávky ani jiné nároky 

třetích osob, ani se k němu nevztahují žádná omezení vlastnických práv. 

5. Smluvní strany potvrzují fyzické převzetí předmětné věci movité kupujícím; převzetím věci (automobilu, tak jak je specifikován shora), 

se stává kupující jejím vlastníkem a přechází na něj i nebezpečí škody na věci samé. 

6. Pro právní vztahy z této smlouvy vyplývající platí ustanovení zákona č.89/2012 Sb.dle Občanského zákoníku. Tato smlouva nabývá 

platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všemi účastníky. 

Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny jen na základě vzájemné dohody smluvních stran, a to formou písemného dodatku 

této smlouvy. 

Pokud jakékoliv oddělitelné ustanovení této smlouvy bude shledáno nebo se stane neplatným, či nevymahatelným, nemá tato skutečnost 

vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit takovéto 

neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, platným a vymahatelným ustanovením, jehož znění bude nejlépe odpovídat záměru 

vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou jako celkem. 

Veškerá oznámení a další sdělení vztahující se k této smlouvě musí být v písemné podobě. 

Účastníci (fyzické osoby) prohlašují, že souhlasí s uvedením svého rodného čísla v této listině. 

Účastníci si smlouvu po jejím sepsání přečetli a prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním úkonům, že smlouva byla uzavřena 

dobrovolně a bez nátlaku z jakékoliv strany, že smlouva odpovídá ve všech ustanoveních svobodné vůli účastníků. 

Na důkaz tohoto účastníci smlouvu vlastnoručně podepisují. 

V Kladně dne: 04.03.2019 

Prodávající 


